МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«29» августа 2017 г.                                                               № 119 нг

О присвоении спортивного звания
Мастер спорта России

п р и к а з ы в а ю:
присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Иркутская область

Хоккей с мячом
ЕГОРЫЧЕВ Егор Андреевич

Мурманская область

Хоккей с мячом
ВОРОНЧИХИН Антон Вячеславович
ДОЛГИЙ Станислав Сергеевич
ФОМИЧЕВ Виктор Николаевич

Свердловская область

Хоккей с мячом
КОНЬКОВ Николай Владимирович
ЛИПИН Григорий Владиславович
ОРЛОВ Андрей Васильевич
ПРОХОРОВ Артём Сергеевич

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта
Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован
Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 г.,
регистрационный № 46058),

1

СИДОРОВ Дмитрий Михайлович
ФЕФЕЛОВ Дмитрий Андреевич
ЧЕРНЫХ Дмитрий Александрович

Ульяновская область

Хоккей с мячом
СИМИРГИН Никита Федорович

Министр П. А. Колобков

2